
$260 訂貨日期           年       月         日

$190 訂購人姓名

$190 訂購人電話

$190 訂購人手機

$130 收貨人姓名

$130 希望送達日      年      月       日   □上午□下午

$95 收貨人電話

可混搭 收貨人手機

1〜

2,000元

2001〜

5,000元

5,001〜10,000

元

10,001〜

20000元

20,001〜

50000元

50,001〜

100000元

30元 60元 90元 120元 150元 300元

匯款單據黏貼於此

※貨品寄出須一段時間，怠慢之處，尚請見諒。誠摯地感謝您的訂購！

備註

一. 特色：醬油精選非基因改造黑豆等天然原料，經過種麴、製麴、入甕及180天以上於戶外曝曬使黑豆發酵完整，

          製作出純正的「黑豆醬油」，醬油純度及製作流程透明，完全無添加防腐劑。

二. 包裝方式：醬油（每瓶420ml）附精緻手提紙盒，免紙盒扣抵10元（訂購單所列品項均為盒裝價格）。

三. 宅配者運費另計。產品購買金額滿10,000元以上者免運費。

*電話訂購：05-6364173(作業科)，可至作業科繳納現金或匯款-以匯款方式付款者，請先與本監確認數量金額再行

           匯款，以免造成困擾 。

*網路訂購：http://www.shop.moj.gov.tw 矯正機關自營產品展售商城-雲林第二監獄

*繳款方式：□銀行或ATM轉帳匯款，匯款後將單據黏貼至本訂購單並傳真至05-6329850

           匯款銀行：華南銀行虎尾分行(008) 匯款戶名「法務部矯正署雲林第二監獄」；帳號541100143649

           □臺灣Pay付款:開啟臺灣Pay APP，點選掃碼支付，掃描下方QRcode，確認資料並輸入卡片密碼，交

          易掃碼前請先來電告知。

           □貨到付款 ，需另加手續費用，手續費參考如下列表格（宅配業者收取）↓

※請填寫匯款帳號末五碼：

      (金融卡)

       (信用卡)

    歡迎使用臺灣Pay支付

現金代收手續費(非運費)

  貨到付款金額

（貨款金額+運費+手續費）

總  計

數 量品    項 單 價

雲饌坊產品訂購單（春節優惠期間115年 1月 16日 ~115年 2月 28日止）

          □     自取
          □     宅配

臺灣黑豆陳年醬油
（無添加物）

臺灣黑豆純釀醬油
（無添加物）

臺灣黑豆壺底醬油

臺灣黑豆壺底油膏

甲級油膏

先生/小姐甲級醬油

日式和風醬油

先生/小姐

以上提供單入及雙入禮盒

收貨地址




