



雲饌坊產品訂購單 (春節優惠期間115年1月16日~115年2月28日止)

品項	單價	數量	<input type="checkbox"/> 自取
			<input type="checkbox"/> 宅配
臺灣黑豆陳年醬油 (無添加物)	\$260		訂貨日期 年 月 日
臺灣黑豆純釀醬油 (無添加物)	\$190		訂購人姓名 先生/小姐
臺灣黑豆壺底醬油	\$190		訂購人電話
臺灣黑豆壺底油膏	\$190		訂購人手機
甲級醬油	\$130		收貨人姓名 先生/小姐
甲級油膏	\$130		希望送達日 年 月 日 <input type="checkbox"/> 上午 <input type="checkbox"/> 下午
日式和風醬油	\$95		收貨人電話
以上提供單入及雙入禮盒	可混搭		收貨人手機
總計			收貨地址
			備註

- 一. 特色：醬油精選非基因改造黑豆等天然原料，經過種麴、製麴、入甕及180天以上於戶外曝曬使黑豆發酵完整，製作出純正的「黑豆醬油」，醬油純度及製作流程透明，完全無添加防腐劑。
- 二. 包裝方式：醬油（每瓶420ml）附精緻手提紙盒，免紙盒扣抵10元（訂購單所列品項均為盒裝價格）。
- 三. 宅配者運費另計。產品購買金額滿10,000元以上者免運費。

*電話訂購：05-6364173(作業科)，可至作業科繳納現金或匯款-以匯款方式付款者，請先與本監確認數量金額再行匯款，以免造成困擾。

*網路訂購：<http://www.shop.moj.gov.tw> 矯正機關自營產品展售商城-雲林第二監獄

*繳款方式：銀行或ATM轉帳匯款，匯款後將單據黏貼至本訂購單並傳真至05-6329850

匯款銀行：華南銀行虎尾分行(008) 匯款戶名「法務部矯正署雲林第二監獄」；帳號541100143649

臺灣Pay付款：開啟臺灣Pay APP，點選掃碼支付，掃描下方QRcode，確認資料並輸入卡片密碼，交易掃碼前請先來電告知。

貨到付款，需另加手續費用，手續費參考如下列表格（宅配業者收取）↓

貨到付款金額 (貨款金額+運費+手續費)	1~ 2,000元	2001~ 5,000元	5,001~10,000 元	10,001~ 20000元	20,001~ 50000元	50,001~ 100000元
現金代收手續費(非運費)	30元	60元	90元	120元	150元	300元



匯款單據黏貼於此



(金融卡)



(信用卡)

歡迎使用臺灣Pay支付

※請填寫匯款帳號末五碼：

※貨品寄出須一段時間，怠慢之處，尚請見諒。誠摯地感謝您的訂購！

